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Sevgili Turizm Fakültesi Ailesi,

Bir yarıyıl daha geride kaldı ve bu süre zarfında birlikte geçirdiğimiz her an, birbirimize
olan bağlarımızı daha da güçlendirdi. Öğrencilerimizin özverisi, akademik kadromuzun
bilgi birikimi ve idari personelimizin samimiyeti, bu dönemi birlikte aşmamızı sağlayan
temel unsurlar oldu.

Öğrencilerimiz, sınav stresi ve yoğun ders temposu içinde gösterdiğiniz azim ve
kararlılık takdire şayandı. Her biriniz, gelecekte turizm sektöründe iz bırakacak
bireyler olma potansiyeline sahipsiniz. Bu yolda karşılaşacağınız zorlukları aşma
gücünüzü unutmayın. Sizler, sektöre katkı sağlayacak liderler olarak
yetiştiriliyorsunuz.

Akademik ve idari personelimize, dönem boyunca göstermiş oldukları özveri ve gayret
için teşekkür ederim. Fakültemizin başarısı, sadece derslerde elde edilen notlarla değil,
aynı zamanda birbirimize destek olma ve işbirliği içinde çalışma yeteneğimizle de
ölçülüyor. Bu birlikteliğimizi gelecek dönemde de sürdürerek fakültemizi daha da ileri
taşıyacağımıza inanıyorum.

Yarıyıl tatilinin başlamasıyla birlikte dinlenme ve kendinizi geliştirme fırsatlarına
odaklanmanızı tavsiye ederim. Enerjinizi toplamanın yanı sıra yeni hedeflere
odaklanmak için bu süreyi verimli bir şekilde değerlendirin.

Yeni bir yarıyılın başlangıcına kadar sağlıklı ve mutlu bir tatil dönemi geçirmenizi
dilerim. Bir sonraki buluşmamızda, daha büyük başarılar elde etmek ümidiyle hepinize
sevgi ve saygılarımı sunarım. Kalın sağlıcakla.

Prof. Dr. Rohat CEBE 
Turizm Fakültesi Dekanı
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Sosyal Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Abdülkadir ÇORBACI,
Turizm Rehberliği bölümü 1. Sınıf öğrencileriyle beraber bir

kaynaşma etkinliği düzenlemiştir.
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Sosyal Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Volkan GENÇ,
Turizm Rehberliği dersi güz dönemi sonu etkinliği olarak 1.

Sınıf öğrencileriyle bir araya geldi.
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Sosyal Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Nur
KULAKOĞLU DİLEK’in yürütücüsü olduğu Etkinlik Turizmi
dersi kapsamında, Turizm Rehberliği 3. Sınıf öğrencileriyle

Minerva Kitap Cafe ziyaret edilmiştir.
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Sosyal Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Nur
KULAKOĞLU DİLEK’in yürütücüsü olduğu Etkinlik Turizmi

dersi kapsamında gezgin ve fotoğrafçı Gökhan Çalbay, Turizm
Rehberliği öğrencilerimiz ile Nepal-Hindistan seyahatine ilişkin

bir fotoğraf sunumu ve söyleşi gerçekleştirmiştir.
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Sosyal Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Reşat ARICA, Dr. Öğr. Üyesi Hasan
Önal ŞEYHANLIOĞLU ve Dr. Hayriye DUMAN’ın katılımlarıyla,

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 2. sınıf öğrencilerimizi motive
etmek amacıyla kahvaltı etkinliği düzenlenmiştir.
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Akademik Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. S. Emre DİLEK’in
yürütücüsü olduğu Turizm İşletmeciliği dersi kapsamında Gastronomi

ve Mutfak Sanatları 2. Sınıf öğrencileriyle Hotel İzgi Turhan’a
teknik gezi düzenlenmiştir. Hotel İzgi Turhan’a destekleri için

teşekkür ederiz.
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Akademik Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Volkan GENÇ, Batman
Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları kapsamında Batman Kız Anadolu

Lisesi’de “Duygusal Zeka” konulu seminer verdi.
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Akademik Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Seray GÜLERTEKİN GENÇ
Batman Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları kapsamında Bayındır

Ortaokulu’nda Şiddetsiz İletişim’den İlhamla Bağlantı konulu
semineri sundu.
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Akademik Etkinlikler

Turizm İşletmeciliği Bölüm
Başkanı Prof. Dr. M. Onur
GÜLBAHAR, 12-13 Ekim
2023 tarihlerinde Ankara

Üniversitesi Siyasal Bilgiler
Fakültesi’nde düzenlenen VII.
Mülkiye Uluslararası İlişkiler

Kongresi’ne “Turizm
Politikaları Açısından Türkiye

ile Asya Pasifik Devletleri
Arasındaki İlişkiler:

Avustralya, Japonya ve Çin
Örnekleri” başlıklı paneli

yönetmiş ve “Turizm Alanında
Türkiye - Avustralya İlişkileri”

başlıklı bir sunum
gerçekleştirmiştir.
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Akademik Etkinlikler

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi İzzet DEMİR,
Prof. Dr. M. Onur GÜLBAHAR danışmanlığında hazırlamış olduğu

“Üniversite Öğrencilerinin Batman’da Turizm Algısı ve Turizme
Katılımının Değerlendirilmesi” başlıklı tezini savunmuş, jüri üyeleri
tarafından tez çalışması oybirliği ile başarılı bulunmuştur. Kendisini

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Akademik Etkinlikler

Turizm Rehberliği Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Züleyha
ARSLAN, Prof. Dr. Umut BALCI danışmanlığında “Yoga Turistlerinin

Destinasyon Tercihlerini Etkileyen Faktörler” başlıklı yüksek lisans tezini
başarıyla savunarak programdan mezun olmuştur. Kendisini tebrik eder

başarılarının devamını dileriz.
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Akademik Etkinlikler

Turizm İşletmeciliği Anabilim
Dalı yüksek lisans öğrencisi

Leyla GÜNEŞ, Doç. Dr.
Feridun DUMAN

danışmanlığında hazırlamış
olduğu "Hasankeyf Turizm

Gelişim Sorunlarının Turist
Vatandaşlık Davranışı ve

Elektronik Ağızdan Ağıza (E-
Wom) Üzerine Etkisi" başlıklı
tezini 21.08.2023 tarihinde

savunmuş, jüri üyeleri
tarafından tez çalışması

oybirliği ile başarılı
bulunmuştur. Kendisini tebrik
eder, başarılarının devamını

dileriz.
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Akademik Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Bülent AYDIN,
11-14 Aralık 2023 tarihlerinde Taste of City; Tourism, Food and Place

Conference kapsamında İngiltere/Manchester şehrinde konferans
gerçekleştirilmiştir.
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Akademik Etkinlikler

Turizm İşletmeciliği Bölümü’nde araştırma görevlisi olan Mehtap BALIK
KAYA, Prof. Dr. Gürel ÇETİN’in danışmanlığında hazırlamış olduğu “Turist

Broşürleri Ve Rehber Kitaplarda İstanbul İmgesi” başlıklı doktora tezini
21.08.2023 tarihinde savunarak Dr. unvanını almaya hak kazanmıştır.

Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Akademik Etkinlikler

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde araştırma görevlisi olan Hayriye
DUMAN, Prof. Dr. Cevdet AVCIKURT’un danışmanlığında hazırlamış olduğu
“Somut Olmayan Kültürel Miras Değeri Olarak Algılanan Yöresel Yiyeceklere

İlişkin Satın Alma Davranışının Benlik İmajı Uyumu Teorisi ve Planlı
Davranış Teorisi Kapsamında İncelenmesi: Edremit Körfezi Örneği” başlıklı
doktora tezini 29.12.2023 tarihinde savunarak Dr. unvanını almaya hak

kazanmıştır. Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Akademik Etkinlikler

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Önal ŞEYHANLIOĞLU’nun yürütücülüğündeki
mutfak uygulama dersine, fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi

Seray GÜLERTEKİN GENÇ ve Dr. Hayriye DUMAN, Gastronomi ve
Mutfak Sanatları bölümü 2. sınıf öğrencilerimizi motive etmek amacıyla

derse katılım göstermişlerdir.
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Akademik Etkinlikler

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 1 ve 2. sınıfları ile
tanışma toplantısı ve oryantasyon eğitimi, bölüm öğretim

elemanlarının katılımıyla gerçekleştirildi.
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Akademik Etkinlikler

Turizm Rehberliği Bölümü 1. sınıf tanışma toplantısı ve
oryantasyon eğitimi, bölüm öğretim elemanlarının

katılımıyla gerçekleştirildi.



22

BATMAN ÜNİVERSİTESİ 
TURİZM FAKÜLTESİ BÜLTEN

T E M M U Z - A R A L I K  2 0 2 3  /  S A Y I  1 4

Akademik Etkinlikler

Fakültemiz öğretim elemanlarından Arş. Gör. Ferhat KURT,
öğrencilerimizle beraber speaking club etkinliği gerçekleştirdi.
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Fakültemizden Haberler

Fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Reşat Arıca ve Doç. Dr.
Abdülkadir Çorbacı tarafından Güney Florida Üniversitesi Turizm

Fakültesi ile ortak hazırlanan sanal gerçeklik eğitimi projesi, Batman
Üniversitesi öğrencilerine uluslararası eğitim alma ve yenilikçi trendleri

takip etme noktasında önemli fırsatlar sağlayacaktır.
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Fakültemizden Haberler
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Fakültemizden Haberler

Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamaları kapsamında "'Gelin Sporda
Buluşalım" sloganıyla düzenlenen "Kamu Spor Oyunları"nda fakültemiz
öğretim üyesi Doç. Dr. S. Emre DİLEK, Arş. Gör. Ferhat KURT ve idari

personelimizden Azad Becerekli’nin de yer aldığı Batman Üniversitesi
basketbol takımı üçüncü olmuştur. Takımımızı tebrik ediyoruz.
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Fakültemizden Haberler

Fakültemiz akademik ve idari personeli olarak, IFEST 2023'e
katılım gösterdik.
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Fakültemizden Haberler

Fakültemiz idari personeli Evin BAŞAK ERÇEL'e başarı ödülü
üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir tarafından

takdim edildi.
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Fakültemizden Haberler

Batman Üniversitesi 2022-2023 eğitim ve öğretim yılı akademik
yayınları kapsamında, fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Reşat
ARICA’ya akademik başarı ödülü üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris

Demir tarafından takdim edildi.
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Fakültemizden Haberler
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Fakültemizden Haberler

Üniversitemizin rektörlük binası konferans salonunda
düzenlemiş olduğu oryantasyon eğitimine, Turizm Rehberliği

Bölümü 1. sınıf öğrencilerimiz ile katılım sağladık.
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Fakültemizden Haberler

Turizm Fakültesi olarak eğiticilerin eğitimi süreci kapsamında,
08.11.2023 tarihinde Amasya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dr. Öğr.
Üyesi Yeliz ÇELEN hocanın katılımıyla "Bloom Taksonomisi" konulu
bir çevrimiçi bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen
sunuma fakültemiz ve Hasankeyf MYO öğretim elemanları katıldı.
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Fakültemizden Haberler

Petrolcity'de gerçekleştirilen "Batman Yöresel Yemek
Yarışması"nda, fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Reşat ARICA
ile Dr. Öğretim Üyesi Hasan Önal ŞEYHANLIOĞLU hocalarımız

değerlendirme jürisi olarak yer almışlardır.
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Fakültemizden Haberler

“100 Yılın Aşı, Binyılın Kardeşliği” mottosuyla 20 Kasım’da
açılışı yapılan Batman Gastronomi ve Kültür Sanat Festivali 'ne,
Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü öğretim elemanları ve

öğrencileri ile birlikte kendi standımızda katılım gösterdik.
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